



Niam Denmark A/S

Bryghuspladsen 8, 3. tv
1473 København K
CVR-nr. 33495137

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.05.2024

Jacob de Lichtenberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niam Denmark A/S
Bryghuspladsen 8, 3. tv
1473 København K

CVR-nr.: 33495137
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Hans Rikard Henriksson,, formand
Johan Mathias Pedersen
Joakim Söderlund

Direktion

Jacob Riiser de Lichtenberg, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved rådgivning om investering i fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 838 t.kr. mod et overskud på 875 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.353.889	14.833.113
Personaleomkostninger	1	(13.018.179)	(13.639.821)
Af- og nedskrivninger		(41.675)	(69.020)
Driftsresultat		1.294.035	1.124.272
Andre finansielle indtægter	2	46.993	99
Andre finansielle omkostninger	3	(208.985)	(544)
Resultat før skat		1.132.043	1.123.827
Skat af årets resultat	4	(294.173)	(248.422)
Årets resultat		837.870	875.405
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		837.870	875.405
Resultatdisponering		837.870	875.405

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.590	96.265
Materielle aktiver	5	54.590	96.265
Deposita		312.486	285.699
Finansielle aktiver	6	312.486	285.699
Anlægsaktiver		367.076	381.964
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.998.552
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.143.109	2.043.031
Udskudt skat		8.948	5.870
Andre tilgodehavender		108	171.811
Periodeafgrænsningsposter		295.601	265.628
Tilgodehavender		2.447.766	4.484.892
Likvide beholdninger		2.016.655	3.930.147
Omsætningsaktiver		4.464.421	8.415.039
Aktiver		4.831.497	8.797.003

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.905.195	2.067.325
Egenkapital		3.405.195	2.567.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.168	253.237
Gæld til tilknyttede virksomheder		242.433	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		297.251	254.292
Anden gæld		653.450	5.722.149
Kortfristede gældsforpligtelser		1.426.302	6.229.678
Gældsforpligtelser		1.426.302	6.229.678
Passiver		4.831.497	8.797.003
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.067.325	2.567.325
Årets resultat	0	837.870	837.870
Egenkapital ultimo	500.000	2.905.195	3.405.195

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	11.891.617	12.919.803
Pensioner	454.967	0
Andre omkostninger til social sikring	63.617	109.520
Andre personaleomkostninger	607.978	610.498
	13.018.179	13.639.821
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	11

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.622	0
Renteindtægter i øvrigt	8.305	0
Valutakursreguleringer	2.066	99
	46.993	99

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	207.790	65
Valutakursreguleringer	1.195	354
Øvrige finansielle omkostninger	0	125
	208.985	544

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	297.251	254.292
Ændring af udskudt skat	(3.078)	(5.870)
	294.173	248.422

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	375.056
Kostpris ultimo	375.056
Af- og nedskrivninger primo	(278.791)
Årets afskrivninger	(41.675)
Af- og nedskrivninger ultimo	(320.466)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.590

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	285.699
Tilgange	26.787
Kostpris ultimo	312.486
Regnskabsmæssig værdi ultimo	312.486

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	317.111	289.432

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Newsec Holding Denmark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
